[image: ]
	[image: ]               DINGAN   INSURANCE   BROKERS   。[image: ] LTD
[image: ]

客户告知书
尊敬的客户：

鼎安保险经纪有限公司（以下简称“我公司 ”）是一家专业的保险中介和风险管理咨询机构，基 于您的利益，为您的（再） 保险需求提供中介或咨询服务。为了维护您的合法权益，根据《中华人民 共和国保险法》 、《保险经纪人监管规定》 的要求，现将我公司相关情况告知如下：
一、基本情况
（1）名称 : 鼎安保险经纪有限公司
（2）住所：湖南省长沙市岳麓区茶子山东路20号鼎衡大厦401室
（3）联系方式：0731-82239659
（4） 网址： www.dabxjj.com
（5）许可证名称及编号：经营保险经纪业务许可证机构编码 260671000000800 （6）许可证有效期至：2025 年 07 月 26 日
（7） 业务范围： 在全国区域内（港、澳、 台除外） 为投保人拟订投保方案、选择保险人、办理 投保手续；协助被保险人或受益人进行索赔；再保险经纪业务；为委托人提供防灾、防损或风险评估、 风险管理咨询服务； 中国保监会批准的其他业务。
二、我公司服务所获收入可以是保险公司支付的经纪费，或是由您支付的咨询费。如适合并且您同意 的情况下，我公司可能同时收取咨询费和经纪费。
三、我公司及高级管理人员与经纪业务相关的保险公司或其它保险中介机构关联关系为： （1）、不存在关联关系。
（2）、存在关联关系，具体为：无
四、根据《中华人民共和国保险法》 的规定，保险经纪机构因过错给投保人、被保险人造成损失的， 我公司依法承担赔偿责任。
五、我公司已按《保险经纪人监管规定》投保职业责任保险。
六、如果您发现我公司从业人员存在误导行为及其他损害您合法利益的行为，请注意保留书面证据或 其他证据，可向本公司投诉，投诉电话 0731-82239659 。如果您对投诉处理结果不满意，您有权向我 们的监管机构申诉。地址为中国北京市西城区金融大街 15 号， 中国银行保险监督管理委员会，邮编： 100140 。 我们双方之间如有争议应该协商解决。协商不成的，任何一方可向有管辖权的法院提起诉 讼。
七、其他须知
（1） 请向本公司业务人员了解《中华人民共和国保险法》等法律法规对于索赔时效、保险 公司理赔时限、合同中止与失效、未成年人投保限额、保险标的转让、重复保险等的相关规定， 以及不 履行如实告知义务、故意制造保险事故或夸大事故损失、 申报年龄不真实等情形导致的 法律后果。
（2） 根据《中华人民共和国保险法》 的规定，保险经纪机构因过错给投保人、被保险人造 成损失的，依法承担赔偿责任。
（3）我司及高级管理人员与经纪业务相关的保险公司、其他保险中介机构不存在关联关系。

1
（4） 本公司已按《保险经纪人监管规定》 投保了职业责任保险。
（5） 签署本告知书及保险经纪委托书并成功投保，视同您已完整、详细、正确理解投保
产品相关的条款及约定，且我公司业务人员真实、完整、准确的向您讲解了投保产品的详细情
况，不存在故意隐瞒或重大遗漏等行为，但我公司对您负有的保险经纪服务义务，不因签署本
告知书及保险经纪委托书并投保成功而减免。
八、我公司的分公司名称和地址信息如下：
1、鼎安保险经纪有限公司湖南分公司
湖南省长沙市芙蓉区定王台街道芙蓉中路顺天国际财富中心 1506-01 号
2、鼎安保险经纪有限公司深圳分公司
深圳市罗湖区笋岗街道宝岗路 269 号大华大厦 513 室
3、鼎安保险经纪有限公司四川分公司
四川省成都高新区天仁路 387 号 2 栋 10 层 1001 号
4、鼎安保险经纪有限公司云南分公司
云南省昆明市官渡区六甲街道办事处官南大道 2288 号滇池水务 1 号楼 1 楼
5、鼎安保险经纪有限公司上海分公司
上海市浦东新区杨高南路 2875 号 404A 室
6、鼎安保险经纪有限公司山西分公司
太原市小店区龙堡街 26 号华晋大厦 15 层 501、502 室
7、鼎安保险经纪有限公司江西分公司
江西省宜春市袁州区宜湖路（海驿山庄）主楼 4 楼
8、鼎安保险经纪有限公司广东分公司
珠海市横琴新区环岛东路 1889 号 17 栋 201 室-835 号（集中办公区）

九、如有不明事项，特别是投保及理赔相关流程、所需资料，请咨询我公司服务人员、致电全国 统一客户服务热线。

鼎安保险经纪有限公司（免章）

年    月     日
2
image1.jpeg
S RS AL H R AT

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png